203. 92. Οὐ μὴν ἀπέγνωσαν τὴν θήραν] Io. Tzetzes Chiliad. III. 896. etc. haec excerpst. WESS.

203. 97. Περιφερῆ πλόκαμον] Si Theophrasti, scriptoris Ἀττικωτάτου, standum est auctoritati, πλόκαμον pro vitili opere neutrum est. Is enim libro IV. c. II., de Butomo foemella tractans, eam χρήσιμον πρὸς τὰ πλόκαμα dicit. Recte igitur in margine annotatur περιφερῆς et pro ἐμφερῇ ἐμφερές: nam masculinum longe aliud significat, *cirrum* videlicet seu *cincinnum* ac *nodum crinum implexorum*. RUOB. Κατεσκεύασαν — περιφερές πλόκαμον] Sequor Rhodomanni et meliorum librorum iudicium. Τὸ πλόκαμον aliud nihil est ac πλέγμα, quod usui variis in rebus esse cum possit, multimodis adhibetur. Venatoribus, sicuti hoc loco, a Xenophonte de Venat. p. 781. tribuitur, et a IuL Polluce V. 33. Id vero praeterendum non est, πλόκαμον Codd. praeferre Coisl. et Clar. I. ubique, nec aliter in Platon. Timaco p. 52. E. Stephano tamen mutante, et Polluc. VII. 172. X. 129. legi. Vid. Jungenman. ad Pollucis V. 33. et T. Fabrum in Anacreont. Od. VI. 6. WESS.

203. 9. Πρὸς δὲ τούτοις σαλπιγκάς] Tametsi in Glossis legatur σαλπιγκής et σαλπικτής, et in Appian. Bel. Hispan. p. 527. σαλπικτῶν τε ἔξοτρυντῶν, hoc tamen malum: tum quod Appianus alias σαλπιγκάς probet, tum quod ceteri passim, et Noster imprimis in ea scriptura acquiescat, ut XIII. 45. XVI. 85. XVII. 33. WESS.

203. 17. Ἡγὼ κατέπληττον τὸ ζῶον] Non fugit me Nostri καταπληξύμενος τοὺς Ἀθηναίους XII. 67., neque moveor tamen, ut nihil mutem. Vicinia eiusdem verbi et contraria potestate instructi aliud a me impetravit. Rene Synesius Orat. de Regn. p. 10. C. φίλον μὲν, ταῦτὸν δὲ εἰπεῖν ἀγαθοὺς, ἐπικήτων, τοὺς δὲ ἐγγρούς τε καὶ πονηροὺς καταπλήττων. WESS.

203. 30. Ἐξελκύσατες δὲ τὸν πλόκαμον] Scribe τὸ, et statim post μέτέωρον: RHOD.

204. 38. Τὸν ἀπὸ τῶν ὁδόντων] Fortasse scripsit Diodorus τὸ ἀπὸ τῶν ὁδόντων. STEPH. Τὸν θηρίον τὸν ἀπὸ τῶν ὁδόντων τιθασσὸν] Aliena sunt τὸν ἀπὸ τῶν ὁδόντων, ideoque exterminanda: RHOD.

204. 53. Βοῦς τε καὶ ταύρους] Hoc fortasse nimium, sicuti et quod in vita S. Hilarionis Hieronym. *Draco*, inquit, *mirae magnitudinis*, *quos gentili sermone Boas vocant*, ab eo quod tam grandes sint, ut boves glutire soleant, omnem late vastabat provinciam. Tu vide Strabon. XV. p. 1022. B. XVI. p. 1122. et Iob. Ludolf. Hist. Aeth. I. 13. WESS.

204. 58. Ἐναρτίαν ποιεῖν τοῖς ἐλεφάντων ὄμμασι] Aelianus in elephantum oculos, ut eos eruant, dracones immittit L. VI. H. A. 22. ὃ δὲ δράκων ἐμπηδῷ τοῖς ὅρθιαις καὶ ἔξορύτει. Quod discrimen in pugna draconum et elephantorum haud insolens. Ipse Diodorus eam haud paullo aliter descripsit c. 10. WESS.